Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η εκτέλεση του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΖΗΜΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑΣ», από την Εργοληπτική 

Επιχείρηση: «ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ», με μέση έκπτωση 7,00% (ΕΠΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και 

συνολική προσφερόμενη τιμή 112.499,99 € (ΕΚΑΤΟΝ ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ 

ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ).  

Το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα του Υπουργείου Εσωτερικών επιχορήγησης των 

ΟΤΑ για την πρόληψη και αντιμετώπιση ζημιών και καταστροφών που προκαλούνται από 

θεομηνίες (ΣΑΕ 055), σύμφωνα με την υπ’ αριθ.